INDICAÇÃO Nº
1378
, DE 2005

INDICO, nos termos do artigo 159 da XII Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado de São Paulo, adoção de medidas necessárias, junto ao Órgão competente, visando a liberação de recursos destinados às obras de recapeamento da Rodovia da Comunidade - SP 349.

JUSTIFICATIVA

Além de se tratar de uma necessidade iminente, o recapeamento da Rodovia SP – 349, que liga o Município de Álvaro de Carvalho Garça, essa obra solucionará o problema que enfrentam os municípios da região, devido ao do grande fluxo de veículos de carga da produção região. Por este motivo, a presente indicação, tem por objetivo primordial oferecer melhores condições de tráfego aos usuários daquela Rodovia.

Sala das Sessões, em

Deputado Vinícius Camarinha - PSB

SPL - Código de Originalidade: 583291 070705 1844